
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00-6-13-9006820 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante resoluciones Nos. 92-2-2-1-D003337 y 00-G-14-0005433 del 

1% de septiembre de 199% y 3 de octubre de 2.000 se declaró la inactividad 

y disclución de varias compañias. entre las oue se encuentra la compañia 

ROLODIT S.A. ROLODITSA con domicilio en en esta ciudad: 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio 

económico de 179%: 

QUE la comuañía ROLODIT S.A. ROLODITSA ha suverado las causales de 

inactividad y disolución: - 

En ejercicio de sus — atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañias. mediante Resolución No. ADM-95044 de 28 de 

febrero de 1996 y ADN-98217 del 3 de octubre de 1798: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRÍIMEROD.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 99-2-2-1- 
9003337 y 00-6-1-0005433 del 15 de septiembre de 1999 y 5 de octubre de 
2.0200 en lo o0ue corresponde a la compañia ROLODIT S.A. ROLODITSA. 

ARTICULO SESGUNDD.-— NOTIFICAR con esta resolución. al reoresentante 
legal de la commañía ROLODIT S.A. ROLODITSA. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la nresente resolución 
al margen de las resoluciones Nos. 29-2-2-1-0003337 y 00-G-IJ-0005433 del 

15 de septiembre de 1792 y % de octubre de 2.000, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER cue se remita conia de esta Resolución al 
delegado General del Servicio de Rentas Internas del HNinisterio de 
Finanzas. 

CUMPLIDO. vuelva el ex    
    

       

NOTIFIQUESE.— DADA y 
Guayaquil. a 2 ( NOV 2000 - 

irmáda en/la Suberintendencia de Compañias. en 

n Morán Ramire 

JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

 


